[image: image1.png]

      РЕСПУБЛИКА  ИНГУШЕТИЯ ГIАЛГ1АЙ РЕСПУБЛИКА

  МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
(МИНЗДРАВ ИНГУШЕТИИ)

П Р И К А З

07.02.2019___                                                                         № _36_

г. Назрань

«Об утверждении Регламента
информационного взаимодействия
субъектов и участников системы льготного лекарственного обеспечения населения

Республики Ингушетия»
В целях оптимизации работы по реализации федеральных и региональных программ  льготного лекарственного обеспечения.
                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Регламент информационного взаимодействия субъектов и участников системы льготного лекарственного обеспечения населения Республики Ингушетия» (Приложение № 1).
2. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
  министра здравоохранения Республики Ингушетия – Чаниеву Л.К.
            Министр                                                             М.Я. Арапханова
Исп.Манкиев Х.
Приложение №1
                                                                                                 «УТВЕРЖДАЮ»

       Министр здравоохранения

       Республики Ингушетия

        _______________М.Я. Арапханова

       «______»_______________2019г.

PAGE
1

_1549780267.doc
[image: image1.png]